
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2023 r.

Poz. 11615



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.167.2023 

                        z dnia 9 października 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 517 938,00 22 841,00 540 779,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 327 449,00 22 841,00 350 290,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

325 711,00 22 841,00 348 552,00 

Razem: 262 163 715,00 22 841,00 262 186 556,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11615



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.167.2023 

                     z dnia 9 października 2023 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 20 989 013 20 402 519 19 599 686 15 034 249 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 841 22 841 22 841 22 841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 011 854 20 425 360 19 622 527 15 057 090 4 565 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 325 711 325 711 325 711 325 711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 841 22 841 22 841 22 841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 348 552 348 552 348 552 348 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 272 243 272 243 272 243 272 243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 091 19 091 19 091 19 091 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 291 334 291 334 291 334 291 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 46 798 46 798 46 798 46 798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 282 3 282 3 282 3 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 080 50 080 50 080 50 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6 670 6 670 6 670 6 670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 468 468 468 468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 138 7 138 7 138 7 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 56 256 56 256 56 256 32 069 24 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56 256 56 256 56 256 32 069 24 187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75108   
Wybory do Sejmu i 
Senatu 

przed zmianą 48 734 48 734 48 734 25 289 23 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48 734 48 734 48 734 25 289 23 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 8 945 8 945 8 945 0 8 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 945 16 945 16 945 0 16 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11615



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 286 609 872 231 442 805 160 835 652 89 274 544 71 561 108 45 183 668 16 929 432 736 850 500 000 7 257 203 55 167 067 51 867 067 10 975 388 0 3 300 000 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 841 30 841 30 841 22 841 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 286 632 713 231 465 646 160 858 493 89 297 385 71 561 108 45 183 668 16 929 432 736 850 500 000 7 257 203 55 167 067 51 867 067 10 975 388 0 3 300 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11615



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.167.2023 
                        z dnia 9 października 2023 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

– ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 325 711,00 22 841,00 348 552,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 325 711,00 22 841,00 348 552,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

325 711,00 22 841,00 348 552,00 

Razem: 12 378 209,00 22 841,00 12 401 050,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 325 711,00 22 841,00 348 552,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 325 711,00 22 841,00 348 552,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 243,00 19 091,00 291 334,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 798,00 3 282,00 50 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 670,00 468,00 7 138,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

56 256,00 0,00 56 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 48 734,00 0,00 48 734,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 945,00 8 000,00 16 945,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -8 000,00 5 000,00 

Razem: 12 378 209,00 22 841,00 12 401 050,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11615


	ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-25T11:27:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




